
38°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

RI SULTATI  PROVA : 04 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 2

Classe : ORC 1 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA41048 SIDERACORDIS GRIMANI PIER VETTOR 578.3 12:20:04 01:15:04 00:00:00 8.54608574 726.5 1

2 ITA14754 ARTEMISIA PENZO GIORGIO 583.0 12:24:34 01:19:34 00:03:04 8.0423708 770.0 2

3 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO 582.9 12:27:50 01:22:50 00:06:00 7.61630249 801.6 3

4 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.4 12:30:31 01:25:31 00:06:56 7.48998784 827.6 4

5 ITA16090 DUE R ... NEL VENTO RECANELLO ROBERTO 586.4 12:29:02 01:24:02 00:07:04 7.47268701 813.2 5

6 ITA16754 MISTER X 3 FINCO FILIPPO 560.1 12:28:28 01:23:28 00:09:20 7.18759949 807.7 6

7 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL 583.0 12:31:30 01:26:30 00:09:28 7.17087484 837.1 7

8 ITA16988 MIND THE GAP CAVAGNIS ANDREA 539.2 12:27:37 01:22:37 00:10:42 7.02542358 799.5 8

9 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO 540.5 12:27:53 01:22:53 00:15:06 6.55788281 802.1 9

10 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 565.2 DNF 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 16/11/2014       15:41:08



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC 3

Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N.- PIONIERI DEL MARE 616.7 12:24:28 01:19:28 00:00:00 8.52281027 769.0 1

2 ITA14957 GECKO MARTINA ENRICO FRANCESCO 623.5 12:30:48 01:25:48 00:04:20 7.89653807 830.3 2

3 ITA15095 ARKA RUOL PIERO - PERINI LUCIANO 622.8 12:36:29 01:31:29 00:09:43 7.23032072 885.3 3

4 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 628.2 12:38:00 01:33:00 00:09:52 7.21355199 900.0 4

5 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.8 12:37:44 01:32:44 00:12:49 6.89768865 897.4 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 16/11/2014       15:42:37



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC 4

Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 632.3 12:32:54 01:27:54 00:00:00 7.79245591 850.6 1

2 ITA9898 L.S.D. CHERSANO GIORGIO 657.4 12:39:22 01:34:22 00:04:35 7.25793568 913.2 2

3 ITA13221 CHE SODDISFAZIONE ZENNARO LUIGI 659.8 12:41:37 01:36:37 00:06:16 7.08008132 935.0 3

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.2 12:44:16 01:39:16 00:09:44 6.74298357 960.6 4

5 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 634.3 12:53:13 01:48:13 00:18:00 6.06902123 1047.3 5

6 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIANO 655.9 12:58:30 01:53:30 00:24:37 6 1098.4 6

7 CRO512 ZECHI I I VETTORETTO CARLO 639.6 13:01:07 01:56:07 00:31:33 6 1123.7 7

8 ITA5848 ANTEBLUGGAIA MANCO GIUSEPPE 646.1 DNC 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 16/11/2014       15:44:23



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC PERF.

Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA176 MARGHERITA MAZZUCATO ROBERTO 534.1 12:20:21 01:15:21 00:00:00 7.19038867 729.2 1

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 16/11/2014       15:45:42



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

RI SULTATI  PROVA : 04 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC PERF.

Classe : ORC 1 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC PERF. Data : 16/ 11/ 2014 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA41048 SIDERACORDIS GRIMANI PIER VETTOR 578.3 12:20:04 01:15:04 00:00:00 8.54608574 726.5 1

2 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N.- PIONIERI DEL MARE 616.7 12:24:28 01:19:28 00:00:06 8.52281027 769.0 2

3 ITA14754 ARTEMISIA PENZO GIORGIO 583.0 12:24:34 01:19:34 00:02:06 8.0423708 770.0 3

4 ITA14957 GECKO MARTINA ENRICO FRANCESCO 623.5 12:30:48 01:25:48 00:02:48 7.89653807 830.3 4

5 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 632.3 12:32:54 01:27:54 00:03:20 7.79245591 850.6 5

6 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO 582.9 12:27:50 01:22:50 00:04:17 7.61630249 801.6 6

7 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.4 12:30:31 01:25:31 00:05:01 7.48998784 827.6 7

8 ITA16090 DUE R ... NEL VENTO RECANELLO ROBERTO 586.4 12:29:02 01:24:02 00:05:07 7.47268701 813.2 8

9 ITA9898 L.S.D. CHERSANO GIORGIO 657.4 12:39:22 01:34:22 00:06:28 7.25793568 913.2 9

10 ITA15095 ARKA RUOL PIERO - PERINI LUCIANO 622.8 12:36:29 01:31:29 00:06:39 7.23032072 885.3 10

11 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 628.2 12:38:00 01:33:00 00:06:46 7.21355199 900.0 11

12 ITA176 MARGHERITA MAZZUCATO ROBERTO 534.1 12:20:21 01:15:21 00:06:55 7.19038867 729.2 12

13 ITA16754 MISTER X 3 FINCO FILIPPO 560.1 12:28:28 01:23:28 00:06:56 7.18759949 807.7 13

14 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL 583.0 12:31:30 01:26:30 00:07:03 7.17087484 837.1 14

15 ITA13221 CHE SODDISFAZIONE ZENNARO LUIGI 659.8 12:41:37 01:36:37 00:07:41 7.08008132 935.0 15

16 ITA16988 MIND THE GAP CAVAGNIS ANDREA 539.2 12:27:37 01:22:37 00:08:04 7.02542358 799.5 16

17 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.8 12:37:44 01:32:44 00:09:01 6.89768865 897.4 17

18 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.2 12:44:16 01:39:16 00:10:13 6.74298357 960.6 18

19 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO 540.5 12:27:53 01:22:53 00:11:47 6.55788281 802.1 19

20 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 634.3 12:53:13 01:48:13 00:16:29 6.06902123 1047.3 20

21 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIANO 655.9 12:58:30 01:53:30 00:22:53 6 1098.4 21

22 CRO512 ZECHI I I VETTORETTO CARLO 639.6 13:01:07 01:56:07 00:29:48 6 1123.7 22

23 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 565.2 DNF 25

23 ITA5848 ANTEBLUGGAIA MANCO GIUSEPPE 646.1 DNC 25

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 16/11/2014       15:47:31


